
UCHWAŁA NR XXV/191/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Złoty Stok oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o: 

1) przystanku komunikacyjnym – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny, o którym mowa w art. 
4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym; 

2) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa w art. 
4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym; 

3) przewoźniku – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Złoty Stok, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Złoty Stok, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Złoty Stok, które stanowią 
własność Gminy lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać operatorzy oraz przewoźnicy wykonujący publiczny 
transport zbiorowy. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, długość 
linii komunikacyjnej podaną w kilometrach; 

2) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami; 

3) kserokopię zezwolenia ( licencji) na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób. 

3. Przewoźnik, który uzyskał zgodę na korzystanie z przystanków nie jest zwolniony od innych obowiązków 
wynikających z przepisów prawa. 

§ 4. 1. Korzystanie z przystanków odbywa się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie 
pasażerów). 

2. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na 
równych prawach; 

2) umieszczania na przystanku rozkładu jazdy w miejscu uzgodnionym z Gminą oraz bieżącej aktualizacji 
rozkładu jazdy. 

3. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 5. 1. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) 
podawane są do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. 

2. Każdy rozkład jazdy powinien zawierać nazwę operatora lub przewoźnika oraz inne informacje wynikające 
z przepisów. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QAGZT-VCDON-LJBVK-CCFPP-HMEPM. Podpisany Strona 1



4. Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy. 

§ 6. Gmina może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny sposób 
utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców); 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 7. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Złoty Stok jest nieodpłatne. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr XL/256/06 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zasad korzystania z przystanków ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 103, poz. 1763). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QAGZT-VCDON-LJBVK-CCFPP-HMEPM. Podpisany Strona 2



Złącznik  do Uchwały Nr XXV/191/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Złoty Stok, których  

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Złoty Stok 

 

 

Lp. 

 

Nazwa miejscowości/ 

numer przystanku 

 

 

Lokalizacja 

 

Rodzaj  i numer drogi  

 

1. 

 

Złoty Stok    02 

 

pl. Mickiewicza * 

 

droga wewnętrzna 

 

 

2. 

 

Złoty Stok    04 

 

ul. Sportowa *,  

obok baru Apetit  

 

droga wewnętrzna 

 

 

 

 

* obsługuje ruch w obie strony 

 

Strona 3Id: QAGZT-VCDON-LJBVK-CCFPP-HMEPM. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————


	
	



